

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA USO EN DEPÓSITOS PARA ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:	CM-2023-236		
Nombre del Oferente:		LA INNOVACION				RNC/Cédula:	101005831		
Fecha:		29/12/2023				RPE:	231		
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO. • 8 PIES • MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO • TIPO: DOS BANDAS • CAPACIDAD: 250 LIBRAS	ESCALERA CUPRUM C-2213-08N TIJERA ALUMINIO 8' 175 KG	UND	2	RDS 6,894.92	18%	RDS 1,241.09	RDS 8,136.00	RDS 16,272.00
2	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO. • 6 PIES • MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO • TIPO: DOS BANDAS • CAPACIDAD: 250 LIBRAS	ESCALERA CUPRUM C-2312-06N TIJERA ALUMINIO 6' 150 KG	UND	4	RDS 4,100.00	18%	RDS 738.00	RDS 4,838.00	RDS 19,352.00
3	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO. • 4 PIES • MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO • TIPO: DOS BANDAS • CAPACIDAD: 250 LIBRAS	ESCALERA CUPRUM C-3217-04 TIJERA FIBRA VIDRIO 4' VERDE: 175 KG	UND	4	RDS 5,054.24	18%	RDS 909.76	RDS 5,964.00	RDS 23,856.00
4	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO. • 28 PIES • MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO • TIPO: EXTENSION • CAPACIDAD: 250 LIBRAS	ESCALERA CUPRUM C-2224-28PG EXTENSION ALUMINIO 28' 175 KG	UND	2	RDS 20,710.17	18%	RDS 3,727.83	RDS 24,438.00	RDS 48,876.00
5	PULIDORA • VELOCIDAD SIN CARGA • 11,000 RPM • DISCO: 4 1/2" • 800W/VV	PULIDORA STANLEY SG7115-43 4-1/2" 710W 11000 RPM	UND	2	RDS 2,005.93	18%	RDS 361.07	RDS 2,367.00	RDS 4,734.00
6	CHICHARRA MECÁNICA. 1/2" X 10" *CABEZA REDONDA	CHICHARRA STANLEY 486404 1 2X10" CABEZA REDONDA	UND	4	RDS 722.88	18%	RDS 130.12	RDS 853.00	RDS 3,412.00

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA USO EN DEPÓSITOS PARA ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:	CM-2023-236	
Nombre del Oferente:		LA INNOVACION					RNC/Cédula:	101005831	
Fecha:		29/12/2023					RPE:	231	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
7	CUBO DE IMPACTO LARGO 13MM - HEXAGONAL 1/2"	CUBO TOTAL THDIS12131L IMPACTO 1/2" X 13 MM HEXAGONAL	UND	6	RD\$ 87.29	18%	RD\$ 15.71	RD\$ 103.00	RD\$ 618.00
8	GUANTES: PARES DE GUANTES PIEL/TELA (REFORZADO)	GUANTES SURTEK 137389 OPERADOR PIEL/ALGODON REFORZADO	PARES	6	RD\$ 219.49	18%	RD\$ 39.51	RD\$ 259.00	RD\$ 1,554.00
9	GUANTES: PARES DE GUANTES DE NITRILLO	GUANTES TOTAL TSP12105 NITRILLO REVESTIDO FULL	PARES	20	RD\$ 75.42	18%	RD\$ 13.58	RD\$ 89.00	RD\$ 1,779.99
10	CINTA METRICA METAL 5M X 3/4	CINTA METRICA STANLEY 00433158 5MT ACERO	UND	4	RD\$ 362.71	18%	RD\$ 65.29	RD\$ 428.00	RD\$ 1,711.99
11	LLAVE: LLAVE 13MM ANTI DESLIZANTE	LLAVE COMBINADA TOTAL TCSPA131 13MM CROMO VANADIO	UND	10	RD\$ 51.69	18%	RD\$ 9.30	RD\$ 60.99	RD\$ 609.94
12	LLAVE: LLAVE 12MM ANTI DESLIZANTE	LLAVE COMBINADA TOTAL TCSPA121 12MM CROMO VANADIO	UND	4	RD\$ 46.61	18%	RD\$ 8.39	RD\$ 55.00	RD\$ 220.00
13	EXTENSION ELECTRICA: EXTENS. ELECTR. 12.3X100'		UND	1		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
14	EXTENSION ELECTRICA: 12/3 X 40' 3 TOMAS		UND	1		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
15	DESTORNILLADOR: • DOS (2) DESTORNILLADORES PLANOS 6.5 X 100MM • DOS (2) DESTORNILLADORES STRIAS 6.5 X 100MM • PUNTA MAGNÉTICA.	DESTORNILLADOR WADFLOW WSD3964 PLANO 6.5MMX4" MANGO PLASTICO AZUL	UND	4	RD\$ 17.80	18%	RD\$ 3.20	RD\$ 21.00	RD\$ 84.02

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA USO EN DEPÓSITOS PARA ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:	CM-2023-236		
Nombre del Oferente:		LA INNOVACION					RNC/Cédula:	101005831		
Fecha:		29/12/2023					RPE:	231		
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
16	DISCO DE CORTE DISCO CORTE METAL 4-1/2 X 1.2MM X 7/8" PLANO	DISCO CORTE TOTAL TAC2211151 METAL PLANO 4-1/2X3/64X7/8" 115X1.2X22.2MM	UND	80	RDS 19.49	18%	RDS 3.51	RDS 23.00	RDS 1,839.86	
17	LLAVE DE IMPACTO INALÁMBRICA DE 1/2" (13MM) CON PIN DE RETENCIÓN DE 20V. MAX TORQUE DE 700 PIES-LBS. • MOTOR SIN CARBONES (BRUSHLESS) • CARGADOR Y BATERÍA INCLUIDA	LLAVE IMPACTO TOTAL UTWLE2001 1/2" 20V INALÁMBRICO	UND	2	RDS 4,095.76	18%	RDS 737.24	RDS 4,833.00	RDS 9,665.99	
18	BULTO DE HERRAMIENTAS 16" • RESISTE CARGA DE 25 KG • SE MANTIENE DE PIE NO COLA SA • CORREA DE HOMBRO TOTALMENTE AJUSTABLE	BULTO HERRAMIENTAS STANLEY STST516129LA 16" SOFT STORAGE	UND	2	RDS 1,747.46	18%	RDS 314.54	RDS 2,062.00	RDS 4,124.01	
19	FALAS CON SOPORTE: • 10 MEDIUM • 10 LARGE • TIRANTES ELÁSTICOS DE ALTA VISIBILIDAD • CINTURÓN DE POLIPROPILENO CON BROCHE • COSTURA REFORZADA "TIPO PARACAIDISTA"		UND	20		18%	RDS -	RDS -	RDS -	



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

OFERTA ECONÓMICA

NCC F-013-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA USO EN DEPÓSITOS PARA ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL						No. Expediente:		CM-2023-236	
Nombre del Oferente:		LA INNOVACION						RNC/Cédula:		101005831	
Fecha:		29/12/2023						RPE:		231	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total		
20	CARRITO PARA ALMACÉN: • CARRETIILLA DE CARGA MANUAL. • CAPACIDAD: 300 KILOGRAMOS. • RUEDA SÓLIDA.	CARGO DE CARGA SURTEK DBS300 BODEGUERO 2 RUEDAS SÓLIDAS 8" 300KG	UND	5	RD\$ 4,097.46	18%	RD\$ 737.54	RD\$ 4,835.00	RD\$ 24,175.00		
21	CASCO PARA OBRERO	CASCO SEGURIDAD WADFLOW WSH1303 BLANCO	UND	20	RD\$ 89.83	18%	RD\$ 16.17	RD\$ 106.00	RD\$ 2,119.99		
SUBTOTAL					RD\$		RD\$	139,834.57			
TOTAL ITBIS					RD\$		RD\$	25,170.22			
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)					VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS					RD\$	165,004.79

Nombre del representante legal y fecha

Firma y Sello

